

ISO 14001 VAKA

Tetkik sonunda standardın maddelerine göre uygunsuzlukları bulunuz (Uygunsuzluğun ne olduğu tamamen kişisel bakış açısına ve yorumlara göre değişebilmektedir)

- 1- Lisanslı atık bertaraf faaliyeti gerçekleştiren ABC firmasında yapılan Çevre Yönetim Sistemi Denetiminin başlangıcında denetçi sahaya girdiğinde taşıma sırasında devrilmiş, içi sıvı atık dolu bir varil görmüştür. Çevre Sorumlusu denetçiyi oyalamaya ve o bölgeden uzaklaştırmaya çalışmasına rağmen varilin devrildiği bölgeye giden denetçi, varilin üzerinde her hangi bir uyarı ve tanımlama yazısı görmemiştir. Sahanın belirli bölgeleri beton olmasına rağmen varilin devrildiği alanın beton olmadığını fark etmiştir.
- 2- Dökülen sıvıyı temizlemeye çalışan personele, sıvı atığın ne olduğu ve nasıl temizlediği sorulduğunda; içeriğini bilmediği ama forkliftin varil taşıma aparatı olmadığı için varil devrilme olaylarının sık sık olabildiği, dökülen tüm sıvıların hepsini bez havlular ile temizlediklerini söylemiştir. Gözlemlemeye devam eden denetçi temizliği bitiren personelin atığı temizlediği kirlenmiş havluları köşede duran çöp sepetine attığını fark etti. Çöp sepetinin yanına giden denetçi tüm atıkların karışık bir biçimde burada atıldığını görmüştür.
- 3- Gözlemlerini not alan denetçi Çevre sorumlusuna Acil durumlara nasıl hazırlandıklarını sorduğunda; Acil durum olarak bitek atıkların karışık depolandığı için bazen yangınların olduğunu, yangılara da o esnada kim orda ise yangın tüpleri ile rastgele müdahale ettiklerini söylemiştir. Denetçi yere kimyasal dökülmesinin acil ve önemli bir durum olup olmadığını sorduğunda; Çevre sorumlusu şaşkın bir şekilde Dökülen atıkların çabucak temizlendiği için nasıl bir acil durum oluşturabileceğini anlamadığını söyledi.
- 4- Denetçi Çevre Sorumlusuna tüm personele çevre ve atıklar ile ilgili teknik eğitimlerin verilip verilmediğini sorduğunda; Geçen sene bir eğitim gerçekleştirdiklerini ama kayıt altına almadıklarını söyledi. Daha sonra Sahayı denetlemeye devam eden denetçi atıkların kabul edildiği bölgeye geldiğinde girdi kabul personelinin atıkları getiren kamyoncuyla konuşmalarına kulak misafiri olmuştur. Girdi kabul personeli kamyoncuya "Getirdiğin Atıklar tehlikeli atık olmasına rağmen Ulusal Atık taşıma formunu neden sürekli unutuyorsun? Son kez kabul ediyorum bak oda hemşerimsin diye"Konuşma bittikten sonra girdi kabul personeli duvarda asılı "Radyasyon Ölçümü Yapılmadan Araç girişi yasaktır" yazısına rağmen gelen atıkların radyasyon ölçümünü yapmadan kamyonu kantara aldığı görülmüştür. Çevre Sorumlusuna sebebi sorulduğunda Radyasyon ölçüm cihazını kalibre ettirmek için ilgili firmaya geçen ay gönderdiklerini, ancak bozulmuş bir halde geri geldiğini söyledi.
- 5- Saha denetimini tamamlayan denetçi ofislerin bulunduğu bölüme geçtikten sonra Çevre boyutlarıyla ilgili prosedürü görmek istediğini Çevre Sorumlusuna bildirir.Çevre Sorumlusunun verdiği Prosedürü inceleyen denetçi Çevre Boyutlarının sadece ofis ortamı için tanımlandığını görmüştür.Atık Yönetim planını isteyen denetçi böyle bir prosedürün olmadığını gelen atıkları geliş sırasına göre rast gele bekletildiğini söylemiştir.Çevre Politikasını inceleyen denetçi, Çevre politikasının halka sunulup sunulmadığını Çevre Sorumlusuna sorduğunda sadece firma içerisinde yayınlandığı cevabını almıştır.Firmanın uymakla yükümlü olduğu yasal mevzuatların neler olduğunu ve nasıl güncelliğinin takip edildiğini Çevre Sorumlusuna sorduğunda;Arada bir mail yolu ile geldiğini,belirli bir listenin olmadığını belirtmiştir.